
Zarządzenie Nr 414 / 2015
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 08 września 2015 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  z  mieszkańcami  Kalisza
w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 rok.

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  2  i  §  5  ust.  2  i  ust.  4  uchwały
Nr XXV/331/2012 Rady Miejskiej  Kalisza z  dnia 28 czerwca 2012 r.  w sprawie zasad i  trybu
przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r.
poz. 3344) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 rok stanowiącym załącznik nr 1
do  zarządzenia  Nr  281/2015  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  30  czerwca  2015  r.  w sprawie
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Kalisza w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta
Kalisza na 2016 rok ( z późn. zm. ) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do
niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Nadzór  nad  wykonaniem zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza  –
Piotrowi Kościelnemu.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Biura  ds.  Promocji  i  Informacji
Miejskiej Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



załącznik
do zarządzenia Nr 414/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 08 września 2015 r.

Załącznik nr 5
do Regulaminu

Budżetu Obywatelskiego
Miasta Kalisza

na 2016 r.

Budżet Obywatelski Miasta Kalisza na 2016 rok

KARTA DO GŁOSOWANIA

POUCZENIE:

1. Głos oddajemy poprzez wstawienie znaku X przy właściwej propozycji zadania w kolumnie WYBIERAM.
2. Nieważne będą karty:
     - na których zakreślono więcej niż 3 głosy na zadania ogólnomiejskie lub lokalne, 
     - zakreślono zadania lokalne w więcej niż jednym osiedlu/sołectwie,
     - nie wpisano wszystkich danych głosującego ( imię, nazwisko, PESEL),
     - nie wpisano wszystkich danych rodzica/opiekuna ( w przypadku głosującego, który nie ukończył 18 lat ),
     - nie podpisano oświadczenia i zgody na przetwarzanie danych osobowych przez głosującego lub rodzica/opiekuna 
       ( w przypadku głosującego, który nie ukończył 18 lat ).

PROPOZYCJE ZADAŃ OGÓLNOMIEJSKICH - można oddać maksymalnie 3 głosy

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

PROPOZYCJE ZADAŃ LOKALNYCH - można oddać maksymalnie 3 głosy w ramach 1 osiedla/sołectwa

Sołectwo Dobrzec

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Sołectwo Sulisławice

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Sołectwo Sulisławice Kolonia

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Asnyka

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM



Osiedle Chmielnik

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Czaszki

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Dobro

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Dobrzec P

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Dobrzec W

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Kaliniec

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Korczak

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Majków

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Ogrody

L.P. NAZWA PROPOZYCJI ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Piskorzewie

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM



Osiedle Piwonice

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Rajsków

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Rogatka

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Rypinek

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Szczypiorno

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Śródmieście I

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Śródmieście II

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Tyniec

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Widok

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Winiary

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM



Osiedle XXV lecia

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Osiedle Zagorzynek

L.P. NAZWA ZADANIA KOSZT WYBIERAM

Przedstawione koszty zadania są szacunkowe.

DANE GŁOSUJĄCEGO

Imię:

Nazwisko:

PESEL:

Oświadczam, że powyższe dane są moimi danymi. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Prezydenta Miasta Kalisza w celu przeprowadzenia konsultacji w sprawie
Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 rok zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014r.
poz. 1182 z późn. zm. )

Informacja:
Administratorem danych  jest  Prezydent  Miasta  Kalisza  z  siedzibą  w Kaliszu  ul.  Główny Rynek  20.  Dane  osobowe  przetwarzane  są  w celu
przeprowadzenia konsultacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 rok i nie będą udostępniane innym podmiotom. Osoba,
której dane są przetwarzane, ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne jednak od ich podania
uzależniony jest udział w konsultacjach. 

Data i podpis:…..............................................................

UWAGA: w przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku życia wymagana jest zgoda rodzica lub opiekuna prawnego

Imię rodzica/opiekuna prawnego*:

Nazwisko rodzica/opiekuna prawnego*:

Oświadczam, że powyższe dane są danymi mojego dziecka/podopiecznego*. 

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  mojego  dziecka/podopiecznego*  przez  Prezydenta  Miasta  Kalisza  w  celu
przeprowadzenia konsultacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 rok zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych ( Dz.U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm. )

Informacja:
Administratorem danych  jest  Prezydent  Miasta  Kalisza  z  siedzibą  w Kaliszu  ul.  Główny Rynek  20.  Dane  osobowe  przetwarzane  są  w celu
przeprowadzenia konsultacji w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2016 rok i nie będą udostępniane innym podmiotom. Osoba,
której dane są przetwarzane, ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne jednak od ich podania
uzależniony jest udział w konsultacjach. 

Data i podpis:…..............................................................

* niepotrzebne skreślić


